6 年 3 ⽉吉⽇

2720 Japan O.K.ロータリーE クラブ 様
国際ソロプチミスト⼤分-みどり

会   ⻑ 光⽥ 加壽⼦
実⾏委員⻑ ⽚⼭ 孝⼦

TEL 090-7449-9045
FAX 097-532-3432

takako.katayama@gmail.com

国際ソロプチミスト⼤分₋みどり「チャリティーゴルフコンペ」参加のお願い

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、国際ソロプチミスト⼤分-みどりの活動にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。この度、国際ソロプチミスト⼤分-みどりでは、初めてのチャリティーゴルフコンペを ２
０２４年５⽉２６⽇、⼤分中央ゴルフクラブにて開催致します。このチャリティーゴルフコンペ
で得た益⾦は、「夢を⽣きる賞」（扶養家族に対し経済的責任を負いながら､教育や職業訓練等に
より⾃⼰の雇⽤状況と家族の⽣活⽔準の向上のために､財政的援助を必要とする⼥性の援助）や
「夢を拓く」（⼥⼦中⾼⽣のためのキャリアサポート）など、⼥性とこども達が夢を持って⽣き
る社会の実現のために使わせていただきます。どうぞ、私共の主旨をご理解の上、ご協⼒くださ
いますよう宜しくお願い申し上げます。

⽇時     2024 年 5 ⽉ 26 ⽇ ⽇曜⽇  8 時 56 分スタート
 場所     ⼤分中央ゴルフクラブ    ⼤分市⼤字横瀬字灰瀬⼾ 3174-3  ☎097-588-1049

コンペ競技  ハーフコンペ(9H) ラウンドは 18H です。 ジェネラルエリア６インチ
 ハンディ   ハーフ終了後（前半スコア）ダブルペリアで HD 算出
        （お帰りの際に賞品を、お渡しいたします。）

参加費    〇 プレー代 10,800 円   〇参加費として⼀⼈ 3，000 円
(ニアピンで、ワンオンされなかった⽅は、チャリティー代 1,000 円の、ご協⼒をお願いし

ます。)
 締切⽇   最終 5 ⽉ 10 ⽇

…………………………………………………………………………………………

参加者名簿   (メールアドレス、連絡電話番号は、コンペ、スタート時間連絡に使います。)

   代表者             メールアドレス

  1 ⽒名              連絡電話番号

  2 ⽒名

  3 ⽒名

  4 ⽒名